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Karamel Walnoot Brownie
Zin in heerlijke brownieblokjes, knapperige walnoten en karamelcrème,

verdeeld over een smeuïg chocoladeroerdeeg en versierd met donkere

krullen? Zitten we zo goed? Nou, dan neem het ervan!

Artikelnummer: 39000880 Gewicht: 1100g

Afmetingen: 19 x 28 cm Portiegewicht: ca. 69g

Porties: 4,7 x 7 cm (16 stukken) stuks/doos: 3

Ingrediënten: suiker, HEELEI, chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, geklaarde BOTER, magere cacaopoeder,

emulgator (E322)) (14%), raapzaadolie, TARWEBLOEM, gezoete gecondenseerde volle MELK, cacaocoating

(suiker, raapzaadolie, magere cacao, plantaardige vetten (palmpitvet, palmvet, in wisselende verhoudingen),

LACTOSE, zoete WEIPOEDER, emulgator (E322)) (4%), WALNOTEN (4%), magere cacao (4%), glucosestroop,

geklaarde BOTER, TARWEGRIES, bevochtigingsmiddelen (E420, E422), TARWEZETMEEL, emulgatoren (E471,

E475), rijstzetmeel, natuurlijk aroma, stabilisator (E440), zout, rijsmiddelen (E450, E500), voedingszuur (E330),

zuurteregelaar (E300). Kan andere NOTEN, PINDA'S en SOJA bevatten!

Ingrediënten
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  per 100g

Energie 1797 / 430

Vet 24,3

waarvan verzadigde vetzuren 6,5

Koolhydraten 46,0

waarvan suikers 38,2

Vezels 3,8

Eiwit 5,0

Zout 0,28

Voedingswaarden
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Allergenen als ingrediënt aanwezig

als sporen in het product -

kruiscontaminatie

Glutenbevattende granen Ja Ja

Kreeftachtigen Nee Nee

Eieren Ja Ja

Vissen Nee Nee

Pinda's Nee Ja

Sojabonen Nee Ja

Melk Ja Ja

Schaalvruchten Ja Ja

Selderij Nee Nee

Mosterd Nee Nee

Sesamzaad Nee Nee

Zwaveldioxide Nee Nee

Lupines Nee Nee

Weekdieren Nee Nee

Allergenen
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Minimale

houdbaarheidsdatum

(MHD)

18 Meses

Resterende looptijd 3 Meses

Ontdooi-instructies Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele

product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 6 uur. Ontdooi het hele product bij

kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 2 uur, één stuk voor ongeveer 1,5

uur.

Bewaarinstructies Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en

consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste

houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Productinformatie
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Specificaties eenheid

GTIN VD 4004311185520

Nettogewicht 1100

Brutogewicht 1133g

Lengte 299

Breedte 203

Hoogte 15

Specificaties verpakking

GTIN OV 4004311085523

Materiaal Papel/Cartón

Gewicht verkoopverpakking 351

Nettogewicht 3300

Lengte 316

Breedte 221

Hoogte 142

Logistieke gegevens
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Specificaties pallet

Type Euro

Handling Retornable

Aantal dozen per laag 12

Aantal lagen 11

Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet 396

Nettogewicht 435.6

Brutogewicht excl. pallet 482

Brutogewicht (incl. 22 kg pallet) 504

Gewicht verpakking 46

Aantal verpakkingen in doos 3

Lengte 1200

Breedte 800

Hoogte 1707


